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Takk for alt (Benedicte Adrian)

1. og 3. vers unisont, 2. vers ved korgruppe

Alltid freidig når du går veier Gud tør kjenne,
selv om du til målet når først ved verdens ende!

Aldri redd for mørkets makt! Stjernene vil lyse;
med et Fadervår i pakt skal du aldri gyse.

Kjemp for alt hva du har kjært, dø om så det gjelder!
Da er livet ei så svært, døden ikke heller.

Minnetale

Løft ditt hode, du raske gutt! Om et håp eller to blir brutt,
blinker et nytt i ditt øye straks det får glans av det høye.

Løft ditt hode, ti i deg selv blåner også et utstrakt hvelv
hvor det med harper klinger, jubler, toner og svinger!

Løft ditt hode og ta din dåp av det høye, strålende håp
som over verden hvelver, og i hver livsgnist skjelver!

Minneord ved familien

Ach Elselein (Tysk sang av Ludwig Senfl, 1534)

Skriftlesning

Deilig er den himmel blå, lyst det er å se derpå,
hvor de gylne stjerner blinker, hvor de smiler, hvor de vinker
oss fra jorden opp til seg, oss fra jorden opp til seg

Kjære Gud, jeg har det godt, takk for alt som jeg har fått.
Du er god, du, holder av meg. Kjære Gud, gå aldri fra meg.
Pass på liten og på stor. Gud bevare far og mor,
og alle barn på jord. Amen.

Tale

Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet lyset og livet, lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden, er oppstanden i morgengry!
Helvede greder, himlen seg gleder, himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden, er oppstanden i morgengry!

Sangen toner, vår forsoner, vår forsoner til evig pris;
han ville bløde for oss å møte, for oss å møte i paradis.
Sangen toner, vår forsoner, vår forsoner til evig pris.

Bønn

Fader vår, du som er i himmelen.
La ditt navn holdes hellig. La ditt rike komme.

La din vilje skje på jorden som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød.

Forlat oss vår skyld, som vi òg forlater våre skyldnere.
Led oss ikke inn i fristelse, men frels oss fra det onde.
For riket er ditt, og makten og æren i evighet. Amen

Herre Gud, ditt dyre navn og ære over verden høyt i akt skal være,
og alle sjele, de trette træle, alt som har mæle, de skal fortelle din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde, Gud er Gud, om alle mann var døde.
Om slekter svimler - blant stjernestimler i høye himler
utallig vrimler Guds grøde.

Høye hall og dype dal skal vike, jord og himmel falle skal tillike,
hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne, men opp skal rinne,
som solen skinne, Guds rike!

Jordpåkastelse og velsignelse

Den dag du gav (John Ellerton/norsk tekst av Johannes Smemo)

Postludium ved utbæring


